[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         24 сентября 2024 год

                                                                             № 1328
О награждении Почетным знаком муниципального

района «Город     Киров     и    Кировский     район»

«ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

В целях поощрения граждан и организаций за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, на основании ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 16.03.2017 №120 «Об утверждении Почетного знака муниципального района «Город Киров и Кировский район» «ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА», протокола заседания комиссии по награждению при Кировской районной администрации от 24.04.2024 №14 Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство наградить Почетным знаком муниципального района «Город Киров и Кировский район» «ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА»:
Куцеву Людмилу Ивановну, преподавателя по классу хореографии                 МКОУДО «Кировская детская школа искусств № 2»;

Панкратову Светлану Николаевну, учителя истории МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» имени генерала армии Владимира Ильича Исакова города Кирова Калужской области;
Сучкову Ираиду Владимировну, учителя музыки МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» имени генерала армии Владимира Ильича Исакова города Кирова Калужской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                        И.Н. Феденков